OAO «JInparponpoMmarn»
yn. UraaroBa,52 r.JIuma, 231300

Y\ Or/en TeXHHUECKOTO CepBHCa; +375(154) 54-43-35
! e-mail: ots-lapm@mail.ru
YupasieHue mpoIax: +375(154) 54-15-46
e-mail: omark.lida@mail.ru
Tpuemuas: +375(154) 54-24-54

e-mail: priemnaylapm@mail.ru

Karamnor 3amacHbIX yacTeu
KJ1 00.00.000 K34

Kocunka nuckoBas HaBecHas
KIH-2,7 KJIH-3,1

¢ komruiektyrommvu KRONE (K)
¢ komruiektyromumu SAMASZ (S)

JInna-2020



Karanor npoaykuun OAO «JInaarponpoMmarin

ITOYBOOBPABATBIBAIOIIIAA TEXHUKA

KOPMO3AT'OTOBUTEJIbHA S TEXHUKA

KHJI-2

Kocuka muckoBas HaBecHas KJIH-3,1

Tum - HaBECHO; TATOBBIN Ki1acc
Tpakropa 0,8; mmpHrHa 3axBara
2,0M, THI paboYUX OPraHoB IS
00paboTKH MOYBBI S-00pa3Has
CTOMKA CO CTPEJION; KOJIMYECTBO
nar 12 mrT.

Tun — HaBeCHOM; TATOBBIN KJIACC
TpakTopa 2,0; KOHCTPYKTHBHAs
mHpHHa 3axBarta 3,1 m.

KH-3-S

Kocniika mogynsHas porarpionnas KMP-9

Tum - HaBeCHOM; TSATOBBIN Kjacc
Tpakropa 2,0; mupHHa 3axBaTa
3,0M; THII paboYnX OPTaHOB IS
00pabOoTKH MOYBEI S-00pa3Has
CTOMKa CO CTPENIOH M PHIXIIHTEIIEM;
KOJIMYECTBO Jar 15 .

Tun - HaBecHas MOJyJIbHAS;
TATOBBIN KJ1ace TpakTopa 4,0;

IIMpHHA 3aXBaTa Om.

KH-3-T1

Tum - HaBeCHOI; ATOBBINA KJ1acc
Tpakropa 2,0; muprHa 3axBaTa
3,0M; THII paboYnX OPTaHOB IS
00pabOTKY MOYBEI CTpENIbYATas
TUIOCKOPE@XKYIIas JIara JJist
CTEPHEBBIX (DOHOB; KOJIMYECTBO JIall
7 wmr.

Tun - noxyHaBeCHOH; MKUPUHA
3axBaTta 6,2 - 7,0 M; mmpruHa
chopmupoBaHHOTO Banka 1,2 -
1,8M, He Ooee.

IMTPULEITHAA TEXHUKA

BH-2

[punen TpakTopublid camocBabHbIH 2I1TC-14

Tum - HaBECHOM; TATOBBIN KJ1acc
Tpakropa 2,0; mupHrHa 3axBara
2,0M; THI paboYMX OPTAHOB IS
00pabOTKH MOYBBI
noycepudecKre Hape3Hble TUCKH
C MOJIBECKOI Ha MITACTHHYATHIX
TIPYXHWHAX; KOIMIECTBO JUCKOB
OopoHns! 16;

Tun — npuuen TpakTOPHBIN;
TATOBBIN KJIacc TpakTopa 3;
rPy30MOABEMHOCTE 14T

Tum - HaBECHOM; TATOBBIN KJ1acc
Tpakropa 2,0; mupH1Ha 3axBara
3,0M; THIT paboYnX OPTaHOB JIJIst
00pabOTKH MOYBBI
rosrycepruuecKre Hape3Hble TUCKU
C TIOJIBECKOM Ha IJIaCTHHYATHIX
MPYKUHAX; KOJMYECTBO AUCKOB
GopoHsbI 24;

Tum - noxynpuuenHo; pasmep
pYJIOHa, CM IUaMEeTp/UTHHA -
145/120; mmpuna 3axsara 1,45M;
Koues 2,1m;

Tur - HaBeCHOM, TATOBBIN KJTacc
Tpakropa 2,0; mupH1Ha 3axBara
3,0M; THIT paboYnX OPTAHOB JIJIst
00pabOTKH MOYBBI
nosrycepruieckre Hape3Hble JUCKH
C TTO/IBECKOH Ha MPYKHUHHBIX
CTOMKAX; KOJUYECTBO TUCKOB
0opoHsI 24;

IGRPONAL' m

@ |

Tun - noxynpuuenHon; TAroBbIN
Knacc tpakropa 1,4;
KOHCTPYKTHUBHAsI IIMPHHA 3aXBaTa
1700 mm; pazmepsl TIoka 38x46 cMm

MII-12

Tumn - HaBeCHOM, TATOBBIN Kilacc

Tpakropa 2,0; mupHHa 3axBaTa

| 3,0M; T paboYnX OpraHoB AJIst

00pabOTKH MMOYBBI
noycepruyecKre Hape3Hble JUCKH
C MO/IBECKO# Ha MPYKUHHBIX
CTOMKAX; KOJIMYECTBO JIHCKOB
GopoHsI 24;

Tun - noxynpuIenHoii;
KOHCTPYKTHBHAsI IIMPHHA 3aXBaTa
6M; KOJIMYECTBO CEKIMH (KaTKOB)
31T; KOJIMYECTBO PSIOB PEIKYIIUX
HOeH 1611T; THIT HOXa -
CEKIIMOHHBIN (COCTaBHOM MO
IUTHHE).




I[TOCEBHA TEXHUKA

CesilIKM TOYHOTO BEICEBA

CestIKi THEBMAaTHYCCKUE YHUBEPCAJIBHBIC

CI1Y-3, CI1Y-4: xoHCTpYKIUS
COILIHHKA-aHKEP; [TyONHA 3aCIIKH
cemsiH 20-50 mM; kitace Tpakropa 1,4
CHy-3/1, CI1Y-4/]: xoHCTpYKIUS
COLLIHHUKA-/ICK; TIIyOHHA 3a/1e]KN CeMsH
20-50 mm; kitace tpakropa 1,4
CI1Y-3J1, CI1V-4JI: xOHCTpYKIUs
COLLHHUKA-JIBHSHOM; TyOnHa
3azenku ceMsH 20-50 MM; Kiace
Tpakropa 1,4

CI1Y-6: KOHCTPYKIIMS COIIHUKA-
aHKep; MIyOHHA 3a/1eJIKH CeMSTH
20-50 mm; kimace Tpakropa 1,4/2
CI1V-6/]: KOHCTpYKIHS
COLIHHMKA-/IMCK; TIIyOMHA 33/1eIKN
cemstH 20-50 MM; KI1acc TpakTopa
1,472

CIITY-6JI: KOHCTPYKIHS
COLLHHUKA-JIBHSHOM; ITyOnHa
3ajenku cemsia 20-50 Mm; Kitace
tpakropa 1,4/2

CTB-4K, CTB-4KY: tum - HaBeCHON;
TATOBBIA Kiacc T paktopa 1,4; mmpuna
3axBar a 1,8 - 3,0M; 4KMCI0 BBICEBAIOIIMX
3JICMEHTOB 411IT;

CTB-6K, CTB-6KY: tan - HaBecHas B
paboueM MOJOXKEHHH, TITOBBI  Kiacce
Tpakropa 1,4; mupuHa 3axsata 3,6 - 4,5m;
YHCJIO BBICEBAIOLINX HJIEMEHTOB OIIT;
CTB-8K, CTB-8KV: tum - HaBecHas B
paboueM MOJOXKEHHH, TTOBBIl KIace
Tpakropa 1,4; mupuna 3axsata 4,8 - 6,0M;
YHCJIO BBICEBAIOLINX HJIEMEHTOB S1IT;
CTB-12, CTB-12y: tun - HaBecHas B
paboueM MOJOXKEHHHU, TATOBBIH Kiacc
Tpakropa 1,4; mumpuna 3axsata 5,4 - 6,0m;
YHCJIO BBICEBAIOLINX HJIEMEHTOB 12T
CTB-6/I, CTB-6/[Y: tun - HaBecHas B
paboueM IOJIOKEHUH, TArOBbIH  Kiacc
TpakTopa 1,4; mmpuHa 3axBara 4,2 - 4,5m;
YHCIIO BBICEBAIOIIMX 3JIEMEHTOB OIUT;
CTB-8/1, CTB-8/]V: T - HaBeCHasi B
paboueM I0JI0KEHNH, TATOBBII Kiace
TpakTopa 2,0; mupuHa 3axsara 5,6 - 6,0M;
YHCIIO BBICEBAIOIIMX 3JIEMEHTOB 8IIT;

Arperat nousoo6pabarsiBaromuii nocesHoit AIII-6I"

Tum - noxyHaBecHOI;
arperaTHpoBaHHe — TATOBBIN KJIacC
TpakTopa 5; IIMpUHA 3aXBaTa, OM;
TUT pabOYHX OPraHOB IS
TIPEIOCEBHON 00pabOTKH TOYBHI
JBYXPsITHAst AUCKOBasi OOpOHa €
norychepuaecKuMH 3y0uaTbIMU
JIMCKaMH Ha IUIACTHHYATBIX
NpYXXKUHAX C MPUKATHIBAIOIINM
KaTKOM

Twum - HaBecHast THEBMaTHYECKast
C LCHTPAIBHBIM JI03UPOBAaHHEM;
TATOBBIN KJIace TpakTopa 1,4;
pabouas mmprHa 3axBara 12Mm;
YHCIIO pacrpeaenuTencii 24mr;
HOpMa BbIceBa ynoopeHuii ot 10
110 200 kr/ra;

Arperat nouBooOpabarsiBatomuii mocesHoit AITII-611

OITPBICKMBATEJIN

OnprICKHBaTellb BEICOKOKIMPEHCHBIN camoxoaHblii OBC-4224

Tun-nosryHaBecHOI;
arperaTHpoBaHHe — TATOBBIN KJIacC
TpakTopa 5; IMpHUHa 3aXBara, OM;
TUT pabOYMX OPraHOB IS
TIPEIIOCEBHON 00pabOTKH TTOYBEI
KyJBTHBAaTOP JICMELIHO-JUCKOBBIN
C MPHKATBHIBAIOIINM KaTKOM; CXeMa
YCTaHOBKH JICKOB OJIHOPSITHAS C
MPOJIOJIBHBIM CMELIEHHEM
CMEXHBIX IUCKOB

Kimupenc 1,4 m; komnest 2,1 - 2,8;
OCHOBHOM 0ak- oobeM 40001
MPOMBIBOYHBIN OaK - 00beM
400:1; 6ak-pyKOMOMHHUK - 00beM
20 11, Hacoc mogauu padbovero
pacTtBopa - MeMOpaHHO-
MOPIIHEBOH; IIMPHUHA 3axBaTa 24
M; BBICOTa BHECEHHSI PACTBOPOB
0,5 - 2,8 M; KOIIMYECTBO
neprkateneit popcyHok 48 T

Arperat nouBooOpabarsiBatomuii moceBHoi AITII-6A

OnpeickuBatens npunienHor mranrossiii OII1-3000

Tun - noxynpuLenHon;
arperaTupoBaHUE — TATOBBIH Kilacc
TpakTopa 5; IIMpUHA 3aXBaTa, OM;
THUI pabOYHMX OPraHOB JUIs
HPeIIOCEeBHOH 00pabOTKH TOYBBI
KyJIBTHUBATOP JIeMeIIHO-(pe3a
AKTHBHAs! BEPTHUKAJIBbHO-POTOPHASI C
MIPUKATHIBAIOIINM KaTKOM;

Kimpenc 0,65 m; kones 1,4 - 2,1;
0 cHOBHOMI 0ak- 00bem 30005;
TPOMBIBOYHBIN OaK - 00beM
170:1; 6ak-pyKOMOIHIK - 00beM
15 11; Hacoc momayn pabovero
pacTBOpa - MeMOpaHHO-
MOPIIHEBOM; IMpUHa 3axBaTa 24
M; KOJIMYECTBO JiepKareseit
dopcyHOk 48 miT.

Arperat nmouBooOpabarsiBatomuii mocesHoi AIIII-6]]

3EPHOYBOPOYHAS TEXHUKA

3eproybopounsrii kombaiiH JInma-1300

Tun - noayHaBeCHOH;
arperaTupoBaHue — TSATOBBIN
KJIacc TpakTopa 5; MIUpUHa
3axBata, 6M; TUIT pabounx
OpraHoOB AJIs IPEATNOCEBHON
00pabOTKH MMOYBBI
JIBYXpPSIHAS] POTAIIMOHHAS
JcKoBast 6opoHa ¢
noxychepruIecKuMu
3yO4aThIMU TUCKaMU Ha
HOANPYKUHEHHBIX CTOHKaX U
IPUKATHIBAIOLIIMM KaTKOM

KonuuecTBo mumuapoB 61T;
MIPUBOJ] XOJIOBOW YaCTH -
THAPOCTAaTUYECKHUIL; pexylee
YCTPOUCTBO - CHCTEMa
[lymaxepa;

BMECTHMOCTH 36PHOBOTO
OyHkepa 6,3 Mm;
MIPOU3BOIUTEIHLHOCTD IO 3€PHY
12-131/4, HEe MeHee; TIPOITyCKHAs
CITIOCOOHOCTH 110 XJIEOHO# Macce
8-9kr/c?

www.lidagro.by



http://www.lidagro.by/

Ycayru OpeI0CTaBISIEMbIC IPEANPHUSITHEM

1. PACKPOI METAJIJIA (o 120 mm)

1.1.

1.2.

1.3.

JlazepHast pe3ka: YCTAaHOBKH JIa3€pHON PEe3KH AJisi (PUTypHOTO PACKpOs LIBETHBIX M YEPHBIX METAIOB U
CIJIABOB TOJIIMHOM 10 12MM ¢ pasmepamu ctoja 1,5x3,0 M 1 MomHOCTBIO pe3oHaTopa 2,5kBT u
BO3MO>KHOCTBIO PE3KHU CHKAThIM BO3/1yXOM JJISl CTaJIel TONIIMHON 10 2,5MM.

[Tna3zmenHast pe3ka: MO3BOJISIOIIAS BBINOJIHATH (PUTYPHBIN pacKpoil MeTaia ¢ BBICOKOW TOYHOCTBIO.
VceraHoBKM i1 TJIa3MEHHOM PE3KM METaJUIoB TONIMMHOM 3-12MMm ¢ pasmepamu crona 2,0x6,0m u
TOYHOCTBIO MMO3UIMOHMpOBaHusT +/- 0,IMM. YcTaHOBKa Ta30-KHCIOPOJHON pPE3KH METaUIOB C
IIPOrPaMMHBIM YIIPaBJIEHUEM: TOIILMHON pe3a 10 120mMm u pazmepamu ctoga 2,0x6,0M.

BripyOHble 1EeHTpBI: A (UTYpHOTO PacKposi JHCTOBOIO MaTepuana ¢ pasmepamu crona 3,0x5,0M,
MaKCHUMaJIbHOU TOJIIMHON 00padaThiBaeMOro MaTepraia — 2 MM U yCHIHeM BeIpyOku a0 30 Tc.

2. TUBKA METAJUIA (10 4 m)

2.1.
2.2.

2.3.

['unpaBnuyeckre JIMCTOTHOOYHBIC TIPecca ¢ MPOTPAMMHBIM YIIPABICHUEM.

[Ipeccrr-mucToru0bl ¢ MaKCUMaIbHBIM yerimreM oT 25 1o 400 Tc. 1 MakcUMalIbHOW TMHOM THba ot 1250
10 4000MM.

[IpeccoBoe o0opynoBaHue: yHUBEpCaIbHbIEC THAPABINYECKIE U KPUBOIIUITHBIE TIpecchl yeumuem a0 630 tc.
['m604YHO-BAJIBIIOBOYHBIC MAIIIMHBI JIJI1 U3TOTOBJICHHS [WJIMHIPUYCCKUX JIeTallel U3 JUCTOBOTO MaTeprasa
MaKCUMaJIbHOM TOIIIMHON 0 14 MM ¥ IIUPUHOMN BaIBIIOBKH 110 2,5M.

3. PEMOHT U U3I'OTOBJIEHUE

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.1.
4.2,

4.3.
4.4,
4.5.

YHuBepcanbHO-(hpe3epHbI CTAHOK C MPOTPAMMHBIM YIIPaBICHUEM JJISl TPEX-KOOPAMHATHON 00paboTKu ¢
pazmepamu ctoja 560x630mm.

DNEKTPO-3PO3UOHHBIN CTAHOK I 00pabOTKU CIOKHBIX U (DACOHHBIX MIOBEPXHO CTEH B T. Y. B 3aKaJIEHHBIX
3arotoBkax ¢ pazmepamu 3arotoBku 500x400x300mm.

VYHUBEpCANIbHBIA CTOJI CBAapIIMKAa C MPUCHOCOOJICHUSMH JUISI TOYHOTO IO3UIIMOHHPOBAHUS TIPH
M3TOTOBJIEHUH CBAPOYHBIX KOHCTPYKIMI €IMHUYHOIO IPOU3BOJICTBA ¢ pazmepamu 2,0x4,0Mm.
W3roraBnuBaeMasi TEXHOJIOTMYECKas OCHACTKA: IUTAMIbl XOJOJHOM IITAMIIOBKH METalla, JUThEBbIE
dopmbl st mactMace, mnpecc-dpopmbl st PTU, cBapouHble KOHIYKTOpa ¥ TMPUCIOCOOICHUS,
NPUCTIOCOOTIEHHUSI U KOHAYKTOpa JJIsi MEXaHU4YEeCKOW 00pabOTKH, MPHUCIOCOONEHMs AJIs BBINOJIHEHUS
COOPOYHBIX OIeparyii.

MNPOKOD®OPMATHAA IIEUATH U IDIOTTEPHAS PE3KA

[TeyaTs GaHHEPOB, TAOJIMUYEK, BBIBECOK, CTEHJIOB, CTUKEPOB, allTIIMKAIIAN.

[Tonurpadus: pacrneyarka IBeTHass M 4YepHO-Oenas, KCEpOKAIUpOBAaHUE, TIOpsSYee M  XOJIOJHOE
JTaMUHUPOBAHUE, CKaHUPOBAaHWE, BHU3UTKH, KalleHAApH, OTKPBITKU, OPOIIIOPHI, MArHHUTHI, JHCTOBKH,
KaTajoru, OJIOKHOTHI.

CyBeHupHas MPOIyKIHUs: CyOIMMalnOHHAas 1meyaTh Ha TeKCTUJIE, KeTKaX, KPY»KKax, TapelKax.
Pa3zpabotka nuzaiiH-MakerTa.

JlomonHUTENBHBIC YCIIYTH: pe3Ka, OeroBka, nepdopaius u cOop Ha MPYyKUHY, CIIMBKA Ha CKOOY, yCTaHOBKA
JIIOBEPCOB.



J1J1st 3aMeTOK




T ond

Gl




Kocwnika muckosast HaBecHas

Ilo3. 0O06o3Ha4eHne HaumeHoBanme KoJu1-Bo Ilpumeuanue

1 KJ1 03.00.000 banka 1 KJIH-2,7
K/1 03.00.000-01 banka 1 KJIH-3,1

2 EGF40260-E40 Brynka ckonbxeHus 2 40x44x26

3 K71 00.00.044 [Tasery 1

4 gt 12x75 DIN 1481 1

5 ["aiika M20-8 1SO 4032 1

6 K1 01.01.000 Hagpecka 1 KJH-K
KJ1 01.01.000-01 Hagecka 1 KJIH-S

7 ["aiixa M12-8 I1SO 4032 1

8 H110.041 Konb1i0 2

9 KJ1 00.00.001 Jepxatenb 1

10 | PK00.230 Croiika 1

11 | KHT30.628 Pyuka 1

12 | KJ101.00.002 Ochb 1

13 gt 10x50 DIN 1481 1

14 | 494 648 [ITaii6a 1 21x64x4

15 Macnenka 1.2.116 TOCT 19853-74 3

16 | K1 01.02.100 Kopmyc 1

17 | KJ]01.00.001 Ochb 2

18 gt 5x40 DIN 1481 4

19 | KJ101.03.300 Tsira 1

20 | K1 01.03.005 [Tnactuna 1

21 | K1 01.03.006 dukcarop 1

22 | KJ101.03.011 [Tpyxuna 1 L=96 mm

23 | PK 00.482 [ITaii6a 2

24 ["atixa M20-6H.6.019 TOCT 5916-70 1

25 | KJ[01.03.000 JlemnipepHOE YCTPOHCTBO 1

26 | K1 11.00.000 Ocpb (puxcupyromias 1

27

28 | KJ111.00.001 Och 1

29 | KJ124.00.004 [11ait0a 2 40,5x50x1

30 [rexep 4 DIN 11024 2

31 KJ101.02.001 Och 2 KJIH-3,1
K71 00.00.034 [Taen 2 KJIH-2,7

32 K1 01.00.003 bont cnenuanbHbBIN 2

33 Iemnb ormukoBanHas 2x22 DIN 763 1 L=352 Mm

34 [{ens onmakoBanHas 2x22 DIN 763 1 L=220 mm

35 IMommumnuuk 111IC-40K T'OCT 3635-78 1

36 | KJ103.00.002 Brynka 1

37 | K100.00.019 Brynka 2

Puc. 1







Kocwnika muckosast HaBecHas

Puc. 2

Ilo3. O06o03Ha4eHHnE HaumeHoBaHue Kou-Bo Ilpumeyanue

KJ1 02.00.000 basika 1 KJIH-2,7 K

1 KJ1 02.00.000-01 banka 1 KJH-3,1 K
KJ1 02.00.000-02 banka 1 KJH-3,1 S
KJ1 02.00.000-03 basika 1 KIH-2,7 S

2 KJ1 23.00.000 IMasnen 1

3 CT6.00.009 [aii6a 25,2x43x4 3

4 Mtudt 10x50 DIN 1481 5

5 KJ1 00.00.026 [Tanen 1

6 KJ1 00.00.016 IMasnen 1

7 KJ1 00.00.015 IMasnen 2

8 Itudt 8x45 DIN 1481 2

9 KJ1 00.00.017 [Iaii6a 2 17x50x2,5

10 Macnenka 1.1.116 TOCT 19853-74 4

11 KJ1 06.00.000 Tsira 2

12 K1 07.00.000 OrpaHu4uTeIlb 1

13 Boar M16-6gx130.109.40X.019 'OCT 7798-70 4 RIIH-S

el 6 K/H-K

14 | 646 232 [laii6a 17x30x2 ig ﬁﬁi

15 Taita M16-8 DIN 985 2 ﬁﬁi

16 Taitka M8-8 1SO 4032 g ﬁﬁi

17 KJ1 36.00.000 Kponmireitn 1

18 KJ1 00.00.037 [Tnactuna 1

19 KJ1 00.00.046 Brynka pacnopnas 1

20 KJ1 00.00.036 [nactuna 1 KJIH-S
KJ1 04.00.000 Koxyx 1 KJIH-K

21 5550-1000:453/04 [laii6a 12,5x45x5 1

22 | 646492 1laii6a 8,4x20x2 140 Eﬁﬁi

23 Bonr M12-6¢x35.88.019 'OCT 7798-70 1

24 K/1 14.00.000 Kponmrreiin 1

25 bonr M8-62x30.58.019 TOCT 7798-70 2

26 bonr M10-6gx25.58.019 TOCT 7798-70 3

27 Tait6a 10.651.019 'OCT 6402-70 3

28 Bboar M16-6gx40.88.019 'OCT 7798-70 4

29 Iaii6a 16.651.019 TOCT 6402-70 4

30 laii6a 12.651.019 T'OCT 6402-70 1

31 ITait6a 8.651".019 'OCT 6402-70 3

32 Bont M8-6gx20.58.019 'OCT 7798-70 2

33 Boar M8-6gx40.58.019 TOCT 7798-70 1

34 bonr M16-62x90.109.019 TOCT 7798-70 2

35 KJ1 26.00.002 Ckoba 1

36 Taiika M12-8 DIN 985 1

37 Boar M12-6gx30.88.019 'OCT 7798-70 1

38 K] 26.00.000 3auen 1

39 KJ1 06.01.000 Tsra 1

40 Kombmo 55x1,7 TOCT 13943-86 4

41 TTommumnuauk HIC-35K I'OCT 3635-78 2

42 | KJ1 06.00.003 Brynka 2




Puc. 3




Kocwnika muckosast HaBecHas Puc.3
Ilo3. 0O06o3HaveHne HaumenoBanue Kou-Bo Ilpumeyanue
1 KJ1 20.01.000 OrosyioBoK 1 KJIH-K
KJ120.01.000-01 OrooBok 1 KJIH-S
5 Bont M14-6gx30.88.019 'OCT 7796-70 4 KJH-S
Bbosir M12-6gx30.88.019 TOCT 7796-70 4 KJIH-K
3 [1aii6a M14 VSF 4 KJH-S
646402 [1aii6a 12,5x26x2 4 KJIH-K
4 I"aiika M16-8 1SO 4032 1
5 I"aitixa M16-6H.8.019 TOCT 5916-70 1
6 KJ120.02.000 Hanpasnsromas 1
7 Bont M16-6gx100.88.019 TOCT 7796-70 1
8 KJ1 20.00.002 [TpyxunHa 1
9 KJ1 20.00.001 [Taii6a 1 16,5x40x10
10 bosir M12-6gx35.88.019 TOCT 7796-70 2 KJIH-S
Bont M10-6gx35.58.019 T'OCT 7796-70 2 KJIH-K
11 646 402 [aii6a 12,5x26x2 4 KJIH-S
97022 710 [la#6a 10,5x30x2,5 4 KIH-K
12 I"aiika M12-8 1SO 4032 2 KJH-S
I"aiixa M10-8 1SO 4032 2 KJIH-K
13 [aii6a 10.65I.019 T'OCT 6402-70 2 KJIH-K
[aii6a 12.651.019 TOCT 6402-70 2 KJIH-S
14 KJ1 35.00.000 Croiika 1 KJIH-K
KJI 35.00.000-01A Croiika 1 KJH-S
15 KJ120.00.000 Jlocka moseBast 1 KJIH-K
K1 20.00.000-01 Jlocka moiieBast 1 KJIH-S
16 I"aiixa M 12-8 DIN 985 4 KJIH-K




v OHd




Kocwnika muckosast HaBecHas Puc. 4
Ilo3. 0O06o3HaveHne HaumenoBanue Kou-Bo Ilpumeyanue
1 K/1 08.01.000 Koprmyc 1
2 [ait6a 10.65I'.019 TOCT 6402-70 2
3 I"aiixa M10-8 1SO 4032 2
4 Kanat II1T8(25) 30 KTOKC I'OCT 30055-93 1 L=42 ™
5 KJI 08.00.001 BcraBka 1
6 tynep EGE12LREDCF 1 "Parker"
7 Bbosir M10-6gx40.58.019 TOCT 7796-70 2
8 KJ1 08.00.000 brokupoBka 1
9 Iuppoummuaap BHCS55.25.740 1
10 HItudgt 10x50 DIN 1481 2
11 | APII-08.00.008 [1Taii0a 30,5x40x4 4
12 | K 13.00.000 [Tpyxuna 2
13 | KJ113.01.001 Brynka 2
14 | KJ100.00.014 [Tasery 1
15 | KJ100.00.021 [Tasery 1
16 | K1 12.00.000 Prryar 2
17 [Mtudt 8x45 DIN 1481 2
18 KJ1 12.01.000 Bunt 2
19 | K/ 12.02.000 OrpaHuuuresns 2
20 Jlpoccenb ¢ oopatHbiM KitantaHom VRF-01-1/4" 1 "MTC"
21 Yroneauk EW12LOMDCF 1 "Parker"
22 HItynep EGE12LR1/4EDCF 1 "Parker"
23 | KJ119.01.000 PB/110-2SN-M18x1,5-24 -2200 1
24 Kpan aByxxomosoii Pister 1113 BKH 12LDKO 1
P=250 DN10
25 IMonxymydra HP10-2-1.1218 1 "Voswinkel"
26 Kounmak neiesamutabii kpacasiii HP10-0-RT004 1 "Voswinkel"
27 HItynep GE12LR1/4EDOMDCF 1 "Parker"
28 | KJ112.00.001 Ochb 2
29 et 3,2%x25.019 TOCT 397-79 2
30 I"aiika M24-8 1SO 4032 2
31 tynep GE12LREDOMDCF 1 "Parker"
32 | 97022710 [lait6a 10,5x30x2,5 2
33 | I'BI1 00.00.008 Pyuka 1
34 | K] 19.00.000 Pykan 1
35 KJ1 13.01.000 Poruar 1
36 | KJI 13.00.003 [TpyxuHa pacTsHKCHUS 1
37 | K1 13.00.001 BepThim 1




Puc. 5




Kocwnika muckosast HaBecHas

Puc. 5

Ilo3. 0O06o3HaveHne HaumenoBanue Kou-Bo Ilpumeyanue

K/122.00.000 Tenr 1 KJIH-2,7K

1 KJ1 22.00.000-01 Tenr 1 KJIH-3,1K
KJ1 22.00.000-02 Tenr 1 KJIH-3,1 S
K/122.00.000-03 Tent 1 KJIH-2,7 S

2 bont M12-6gx35.88.019 'OCT 7798-70 5

3 646 402 [aii6a 12,5x26x2 5

4 I"aiika M12-8 DIN 985 5

5 KJI 15.00.000 Orpaxjenue 1 KJIH-2,7
KJI 15.00.000-01 Orpaxnenue 1 KJIH-3,1

6 Bbont M10-6gx35.58.019 'OCT 7798-70 1

7 [ITaii6a 10.651.019 TOCT 6402-70 1

8 97022710 aii6a 10,5x30x2,5 2

9 I"aitka M10-8 1SO 4032 1

10 | K/ 16.00.000 Pamka 1 KJIH-3,1

11 | K1 00.00.004 Jemndep 1

12 | KJ117.00.000 3amuTa 1

13 aii6a 8.651'.019 'OCT 6402-70 3

14 I"aiika M8-8 ISO 4032 3

15 bost M8-6gx55.58.019 'OCT 7798-70 3

16 | KJ100.00.038 [Tasnery 1

17 [Hrekep 4 DIN 11024 1







Kocwnika muckosast HaBecHas

Puc. 6

ITo3. O06o3HaveHHne HaumeHoBanme Kou-Bo Ilpumeuanue

1 KJ1 21.01.000 OcHoBaHue 1 KJIH-K
KJ1 21.01.000-01 OcHoBaHue 1 KJH-S

2 646 402 [Iait6a 12,5x26x2 4

3 I"aiixa M12-8 1SO 4032 4

4 Bontr M12-6gx40.88.019 'OCT 7798-70 2

3) Bonr M10x40-8.8 DIN 603 2

6 Bbont M12-6gx35.88.019 'OCT 7798-70 2

7 KJ1 21.02.000 [Tnanka 1 KJIH-K
KJ121.02.000-01 [1nanka 1 KJIH-S

8 aii6a 12.651°.019 TOCT 6402-70 2

9 I"aiika M10-8 1SO 4032 2

10 Haii6a 10.651.019 T'OCT 6402-70 2

11 | 646 981 [ITait6a 10,5x20x2 2

12 | K/ 21.00.000 ITonos 2 KJIH-K

13 | KJ121.00.000-01 [Tono3 2 KJIH- S




L OHd




Kocwnika muckosast HaBecHas Puc. 7
Ilo3. 0O06o3HaveHne HaumenoBanue Kou-Bo Ilpumeyanue

1 KJ/127.01.000 Crskka 1

2 KJI127.02.000 BunT cTsbxHOM 1

3 KJ127.00.001 Pyuka 1

4 CKC2.12.000 [ap 2

5 KJI1 27.00.000 Crsoxka 1

6 KJ1 27.00.002 Crspxka 1 KJIH-2,7
27.00.00.002-01 CrsbKka 1 KJIH-3,1




g oud




Kocwnika muckosast HaBecHas

Puc. 8

ITo3. O06o3HaveHHne HaumeHoBanme KoJu1-Bo Ilpumeyanue
1 | MITO-000-005 Koxyx 3ammtaeii D4170 401 1 KJIH-S
5 W2300760S5/1RK90 Ban kapmanusiii 956090 2 1 KJH-K
8G5TO76FX000002X Ban xapnanHbIii 1 KJIH-S

3 W2300SD25-860 Ban kapnanusiii 956090 1 1 KJIH-K
KK-10.040/5000-750/1200 | Ban kapnaHHbIi 1 KJIH-S

4 | MIPS-090-009 Pexyxrop 090-02.111.L1S 1

5 | KJ100.00.043 Koxyx 1

6 | XK35-08.3000.00 Kounmaxk 1

7 | KJI 38.00.000 Kponmreitn 1

8 1002530701 Penykrop KoHHYeCKui 1

9 1009498420 Kponmreitn 1

10 | 00337 8469 Koxyx 1

11 bont M8-62x20.58.019 TOCT 7798-70 4

12 [Iaii6a 8.651'.019 TOCT 6402-70 4

13 | 646492 [ITaii6a 8,4x20x2 4

14 bont M10-6gx20.58.019 TOCT 7798-70 10

15 [aii6a 10.65I'.019 TOCT 6402-70 10

16 | 646981 [Tait6a 10,5x20x2 10

17 bont M12-6gx35.88.019 'OCT 7798-70 2

18 bont M12-6gx40.88.019 TOCT 7798-70 2

19 [ait6a 12.65I'.019 T'OCT 6402-70 4

20 | 646402 [aii6a 12,5x26x2 4

21 bont M16-6gx30.88.019 TOCT 7798-70 4

22 [aii6a 16.651'.019 'OCT 6402-70 4

23 | 646232 [aii6a 17x30x2 4

24 Bunt 2-6x16 I'OCT 11650 4

25 | 647912 [Taii6a 6,4x12x1,5 4

26 Xomyt yepBsunbiii 90-110/9-C7W1S NORMA- 2

TORRO




el
6}

6 OUd

74
14

8l
9l
|
L \|\\\o_‘
]
§ D |/
8
Ll / %
//_,M vz
. \ / m_.
02
— pe /77
_ _ N . i
N
12
o m
g

1
<0

(NEEE

T V/

ﬁ




Kocunka nuckoBas HaBecHas 090-02.111.L1S (SaMASZ) Puc. 9
Ilo3. 0O06o3HaveHne HaumenoBanue Kou-Bo Ilpumeyanue
1 090-01.01.02 Kopmyc 1
2 090-02.02.01 Ban-mmecrepus 1 Z=15
3 090-02.03.01 Koueco 1 Z=29
4 090-02.04.05 Ban 1
5 090-01.05.02 Kpeimika 1
6 090-02.21.11 MapkupoBoyYHasi TaOIUYKa 1
7 IMommunauk 30207 DIN 720 1
8 [Moammmank 32207 DIN 720 1
9 [Moammmank 30208 DIN 720 2
10 Omnopnxas maii6a 35x45x2,5 DIN 988 1
11 ITaii6a 35x45x0,5(0,1;0,2) DIN 988 1
12 [aii6a 35x45x0,75(0,1;0,2;0,5) DIN 988 1
13 IITaii6a 63x80x1 DIN 988 1
14 [laii6a 63x80x0,5(0,1;0,2) DIN 988 1
15 [ITait6a 63x80x0,8(0,1;0,2;0,5;1) DIN 988 1
16 Cronopnoe konbio 35x1,5 DIN 471 1
17 CromnopHoe koibio 72x2,5 DIN 472 2
18 Mamnxera 35/72/7 DIN 3760 1
19 Mamxkera 40/68/10 DIN 3760 1
20 Mamnxera 40/72/10 DIN 3760 1
21 [monka 12x8x30 DIN 6885 1
22 Canyn 3/8” mogens 33A, L=40 1
23 3armymika 3/8” DIN 906 2
24 bosnr M10x25-8.8 DIN 933 8




0T "ond




Kocuinka nuckosas HaBecHas 00 253 070 1 (KRONE) Puc. 10
ITo3. O0o03Ha4eHUE HaumeHoBaHue KoJu1-Bo Ilpumeuanue
1 002530701 Penykrop KoHWYEeCKHi 1
2 009116730 Komsio cronmoproe 80x2,5 DIN 472 2
3 009107410 Ornopnas mraitba 63x80x3 2
009110220 [MTaii6a 70x80x0,1 2
4 009110230 [ITait6a 70x80x0,3 2
009110240 [aii6a 70x80x1,0 2
5 009321770 IMoammnuauk 32010 X 1
6 00 146 984 0 [ecTepus 1 Z=16
7 00 146 9740 Ban 1 Rd. 42x270
8 009151220 [lImonka 2 10x8x40
9 00930 1670 [Mommmmank 6307 1
10 | 009252051 Kppbrmika 1 Rd. 80
11 | 00936 3370 YII0THUTENBHOE KOJBIO 35X 72x12 1
12 009115410 Komwio crornoproe 35x1,5 DIN 472 2
13 | 009107270 Onopnas maiiba 35x45x2,5 1
009111300 [Taii6a 35x45x0,1 2
14 009111320 [Taii0a 35x45x0,3 2
009111330 [aii6a 35x45x0,5 2
009111340 [Tait0a 35x45x1,0 2
15 |009301370 [Mommmmank 6207 1
16 | 009006550 bont M12-6gx25.88.019 TOCT 7798-70 4
17 1009099101 [Tait0a 12,5x26x2 4
18 | 00 146976 2 Kppimika penykropa 1
19 |001452120 Y1oTHeHHe peayKkTopa 1
20 001452153 Ban 1 Rd. 42x193
21 009321550 IMoammnuuk 32210 A 1
009109000 [MTaii6a 50x62x0,1 1
29 009109020 [MTaii6a 50x62x0,3 1
009109030 [Tait0a 50x62x0,5 1
00910904 0 [Maii6a 50x62x1,0 1
23 1001469850 [lecTepHs 1 7=22
24 100906 0401 Pe3nboBast mpoOka 1 M18 x1,5
25 1009198110 CanyH 1 M18 x1,5
26 1009006730 Bont M16-6gx25.88.019 TOCT 7798-70 4
27 1009099121 [ITaii6a 17x30x2 4
28 1001453961 Kopnyc pegykropa 1
29 009377270 YmiotautensHoe Koabio 18x24x1,5 1
30 009363390 VYIIoTHUTEIBHOE KOIbII0 35%x80x13 1
31 00490161 1 MacJIsiHBIH 1y 1




Puc. 11




Kocunka nuckoBas HaBecHas 00 253 777 1 (KRONE) Puc. 11
Ilo3. O06o03Ha4eHHnE HaumeHoBanue Koua-Bo | Ilpumeuanue

1 002537771 PenykTop B cOope 1

2 00 253 062 3 Kpsika 1

3 00906 007 1 Pe3nboBas mpoOka 3 M16x1,5

4 009377210 YIIOTHUTEBHOE KOJIBITO 3 16x22

5 00936 339 1 [11aii0a 1 35x80x13

6 00 900 636 0 Bont M10-6gx25.88.019 TOCT 7798-70 9

7 00 909 909 1 [11aii0a 9 SKM 10

8 00930 1400 IToammmHuK 1 6210
00910904 0 [ITaii6a 1 50x62x1

9 00910903 0 [11aii0a 1 50x62x0,5
00910902 0 [ITaii6a 1 50x62x0,3
009109000 [11aii0a 1 50x62x0,1

10 | 002530651 Koneco 1 Z=36

11 | 002530631 Ban 1 Rd. 42x250

12 009151220 [Imonka 2 10x8x40

13 1009375900 Koo 1 144,5x3

14 1009198111 Canyn 1 M18x1,5

15 1009377270 YIIOTHUTEIIEHOE KOJIBITO 1 18x24

16 00930 1670 IMoammnauk 1 6307
00910964 0 [ITaiiba 1 63x80x 1
009109650 [11aii0a 1 63x80x2

17 1009109630 [11aii0a 1 63x80x0,5
00910962 0 [1Taii6a 1 63x80x0,3
009109600 [11aii0a 1 63x80x0,1

18 009116730 Kounbio 80x2,5 DIN 472 1

19 | 009252052 Kpeimika 1 Rd. 80

20 | 002537842 Kopmyc penykropa 1

21 | 002536591 Ban-mmecrepus 1 Z=19

22 009305680 IMoamumuauk 2 6308 2RS
009108850 [ITaii6a 1 40x50x2

23 009108900 [11aii0a 1 40x50x0,5
00910888 0 [ITaii6a 1 40x50x0, 1
009108890 [11aii0a 1 40x50x0,3

24 1009115450 Kombno cromopuoe 40x1,75 DIN 471 2

25 009363651 [ITaii6a 2 40x90x12

26 | 200302550 PacniopHas Brynka 1 80,8x88,9x177

27 1009109740 [ITaii6a 1 70x90x 1

28 1009116800 Kounbio 90x3 DIN 472 1
009111361 [1Taii0a 1 35x45x2

29 009111340 11aii6a 1 35x45x1
009111320 11aii6a 1 35x45x0,3
009111300 [Tafi6a 1 35x45x0,1

30 | 002530344 Koueco 1 Z=44

31 009115410 Kosb1o cromoproe 35x1,5 DIN 471 1

32 009261010 CMma3zka 0,5kr | SAE 90

33 009375680 Konbio 1 151,99x3,53

34 | 009240070 Xomyt uepBsiunbiii 90-110/9-C7W1S NORMA-TORRO 1

35 | 009006750 bosir M16-6gx40.109.019 TOCT 7798-70 6

36 |009099121 [Tafi6a 6 SKM 16

37 00904 019 2 BuHT ¢ notaifHOM rojgo0BKOM 1 M16x40




Puc. 11




Kocwnika muckosast HaBecHas

Puc. 11

Ilo3. 0O06o3HaveHne HaumenoBanue Kou-Bo Ilpumeyanue
009109740 [ITaii6a 1 70x90x1
38 009109700 [aii6a 1 70x90x0,1
009109720 [aii6a 1 70x90x0,3
009109730 [ITaiiba 1 70x90x0,5
39 00906 031 0 Macnenka 1 M10x1




2 £8-€2-d=A
k3 o S2'65-54'22-5'2-H=X
‘BMOIRIWAM eZijeuy
03 H.Hy
.~ =ty
N\
oL /
1 = 0
. .T @
AL "
w O €5
oL /T
Y o N@/.m./,
3 em.wW
g ¥ a-g
E=00
%% i o
I ]
\b‘ D
4B T
T dtoh oo NS
f
ﬂm ! g
e[ L] o90F
L
\\4\[
&0 |
B U
W 90L
OPENG
8 \ 3
= — —
=& (e
U <
i
62
90L

|
| 8
[
_
|
' j
= 681 ! GEE
z |
£ S I
T2 M IE 510 =X o
M 25
S 2 i
|- € | % 7
w leo
2 |® i ot = o
B L) 2 ] ST & B
Er 59 D] [ bes | [
[
L‘i__mm :  — ¥
H |
o ~ = N 2.8
e B e i T
It — !
S = He / zZr
6 N
~ & v
R
e A =
62 A i
5 =2 T > o
5158 =N
= 001
" 9 e 8 St
oo
o P -
N
i 8
2 el
z . _
vl D i
. |
w '
- |
TR S :
T
9L o \\\ //
- . C !
1 //// \\\
- ¢ N R
| A
- /r 99




Kocuka auckoBas HaBecHas 054-02.10CB.R (SaMASZ) Puc. 12
Ilo3. 0O06o3HaveHne HaumenoBanue Kou-Bo Ilpumeyanue

1 054-01.01.01 Kopmyc 1

2 054-01.02.00 Kppimka 1

3 095-07.02.01 Komeco 1 Z=15

4 052-02.04.00 Koneco 1 Z=25

5 054-01.05.00 [Tnactuna 1

6 052-01.10.00 Kpsimka 1

7 054-01.15.02 Ban 1

8 052-01.16.01 Ban-mecrepus 1

9 F 005-044-045.4 PacriopHast BTynka 1

10 YmnotaurensHoe koabio 100x4 1SO 3601 1

11 VonoruurensHoe konpno 35x2,5 1SO 3601 1

12 Mamxera AS 45/80/10 DIN 3760 1

13 Mamxera AS 35/80/10 DIN 3760 1

14 Mamxera AS 40/72/10 DIN 3760 3

15 [Taii6a PS 40x50x1(0,1/0,2/0,5) DIN 988 2

16 [Taii6a PS 40x50x0,5(0,1/0,2) DIN 988 1

17 [Taii6a PS 80x100x0,5(0,1/0,2) DIN 988 1

18 [Taii6a PS 56x72x1(0,1/0,2/0,3/0,5) DIN 988 1

19 [Tai6a PS 35x45x0,5(0,1/0,2) DIN 988 1

20 [Moamumauk 1 6308

21 IMoammnauk 1 6407

22 IMoamumnauk 1 6308 2RS1

23 TMoamunauk 1 31307

24 Konsmo 80x2,5 DIN 472 1

25 Komemo 40x1,75 DIN 471 2

26 Pe3pboBas mpodka R 3/8 DIN 908 2

27 [TpoOka 3/8 1

28 I11aii6a MmexHas 2 1,5x16x22

29 bosntr M12-6gx25.88.019 'OCT 7798-70 4

30 Bont M10-6gx30.88.019 TOCT 7798-70 6

31 | 054-02.32.00 MapkupoBoyHasi TabIUYKa 1




€1 "ond




Kocuika nuckosas HaBecHas 253 237 0 (KRONE) Puc. 13
Ilo3. 0O06o3HaveHne HaumenoBanue Kou-Bo Ilpumeyanue

1 00253027 1 [ecrepust 7 Z=21

2 009303410 [Mommmmauk 6207 2RS-C300 937 502 0 14

3 009375020 VII0THUATENBHOE KOABLO 35X2,5 7

4 00253 026 1 KoubI1o 7 Rd. 55

5 00253023 1 Kopmyc mogmunauka 5

6 00936 049 0 Canpauk 50x62x7 7

7 002530241 Kopmyc mogmunauka 2

8 09111330 [ITaii6a 35x45x0,5 7

9 00253028 1 [MpyxunHas maiiba 70x3,5 7

10 | 002530251 drnanen 7

11 | 00908 536 0 laiika M27x1,5 7

12 1009087010 I"aiixa M 12-8 520

13 009151080 [monka 10x8x30 7

14 | 002530153 Kponmireitn neBbrii 1

15 009375760 Konwmo 89x4,5 7

16 |009003351 Bonr M16x30 13

17 | 002530200 3axum 26 Rd. 65x18,5

18 009375790 Kompmo 50x4 26

19 009375780 Konsno 30x4 13

20 | 009096110 CamMoxkoHTpsimasics raiika M16-8 13

21 002535470 Hacanka X=145 6

22 00906 404 0 [runeka M12x25 52

23 | 002530163 Kponmireiin npasslit 1

24 | 002530300 Hunuaapudeckoe NpsMo3ydoe KoJieco 12 Z=66

25 002534210 Kompmo 151,99x3,53 1

26 | 002534210 Kpeimika 1

27 100909909 1 SaxkumHas maiiba SKM 10 2

28 009006360 Bonr M10x25 2

29 009099101 SaxkumHas maiioa SKM 10 14

30 00904 0620 BunT ¢ toroiiHoit ronoskor M12x25-10,9 10
009040711 Bunrt ¢ noroiHoi ronoskoit M12x50-8,8 4

31 00 253 053 0 ITosio3 7
00 2534800 ITo1103 0OBIYHBII 7

32 009377210 YII0THATENBHOE KOIBIO 16x22x1,5 1

33 00906 0070 Bunr M16x1,5 1

34

35 002530330 [uaapudeckoe npsMo3yooe KoJieco 1 Z=43

36 | 002530211 Kopnyc nogmmnauka 10 orBperuit 5

37 1002530221 Koprmyc nogmmmanka 2

38 009377270 VunoraurensHoe konbno Al18x24x1,5 1

39 009198110 Canyn M18x1,5 1




i ‘\hy/‘ <A ‘ w
LD SHO) <O

\\\\\\\ <P
) OF

— — — e e S

Ll
8l

pT "oHd




Kocwnika muckosast HaBecHas

Puc. 14

Ilo3. 0O06o3HaveHne HaumenoBanue Kou-Bo Ilpumeyanue
1 00 906 948 0 Camopes B6,3x13 8
2 00 253 052 1 Kpsika 2
3
002530455 Omnopa HOXKA A 7 L=356
4 00 253 046 5 Ornopa Hoxa B 4 L=377
00 2530455 Omnopa HOXa B 3 L=356
5 00253 108 0 Bbont xperenus 6onra M12x23 14
002537450 Bont kperenns 6onra M12x20 14
6 KJ1 00.00.005 Hoxx nessriii (00 139 888 0) 6 Lg.=112
KJ1 00.00.006 Hox mpassrii (00 139 889 0) 8 Lg.=112
7 00904 045 1 BunTt ¢ noraiinoii romoskoit M10x25 10
8 002530421 Jlep>xarennb HOXaA 14
9
10
11 | 00908 758 0 Kpenexnas rarika M10 10
12 00908 701 0 CaMokoHTpsimasics raiika M 12 10
00908 056 0 CamokoHTpsmascs raiika M12 10
13 | 002530470 Kpsimka 5
14 | 00909 909 1 3axkxumHas maitba SKM 10 20
15 009006370 Bonr M10x30 20
16 002535180 Kitrou 11s1 3amMeHbl HOKEN 1
17 | 009226512 Ienouka 1 Lg.=215
18 009171040 Knunmrekep 1
002535311 Huck A, L=356 5 ITon-e 7,8,11,20
19 002535301 Huck B, L=377 4 ITon-e 7,8,11,20
002535311 Huck B, L=356 4 ITon-e 7,8,11,20
20 00 2535430 3amuTa 14
002537430 3amuTa 14
21 002535321 bapaban, L=356 2 Ilon-¢ 7,8,11,20
22 1009250160 Pyuka 1




Puc. 15




Kocunka nuckoBas HaBecHas 0606.04.00.003 (SaMASZ) Puc. 15
Ilo3. 0O06o3HaveHne HaumenoBanue Kou-Bo Ilpumeyanue

1 0540.03.03.002 Jluck paGounii ¢ 6apabaHom 2

2 0540.03.04.002 Jluck pabounit 5

3 0540.03.05.000 Ban 7 L=120 mm
4 0540.03.08.000 Kppimika nucka 5

5 0540.03.09.002 dnanen 6

6 0540.03.10.002 dnanery 1

7 0540.03.11.000 [TpomexxyTouHast OCch KoJieca - BepX 13

8 0540.03.12.000 ITpomMexyTodHas OCh KoJieca — HU3 13

9 0540.03.13.001 Kpsimka 1

10 | 0540.03.14.001 3ammTa pe3nHOBas 1

11 | 0540.03.20.002 Jlep>katesb HoXKel 7

12 | 0540.03.22.001 Kpeimnika 6apabana 2

13 | 0540.03.23.001 dnanery 7

14 | 0540.03.42.002 banimak 6

15 | 0540.03.52.002 banimak 1

16 | 0540.03.67.003 Kittou iy1st 3aMeHbI HOXKE 1

17 | 0566.04.03.000 bamvak Huzkuit 6

18 | 0575.05.07.000 bamvak Hu3Kuit 1

19 | 0608.04.01.003 Kopmyc 6pyca 1

20 | 0608.04.21.003 Kpsika 1

21 MI110-001-012 BonT ns kperieHne HoXxa 14 M12
22 MI11U-261-000 Kponmmreitn 1

23 | MIKW-020-135 Koneco 7 Z=20
24 | MIKW-038-080 Koueco 1 Z=38
25 | MIKW-038-138 Kouneco 1 Z=38
26 | MIKW-060-080 Koueco 12 Z=60
27 | KJ100.00.041 Hoox nessoiii 105x49x4 (MINO-000-005) 6

28 | KJ100.00.042 Hox npassriii 105x49x4 (MINO-000-005) 8

29 | MIPS-054-001 Penykrop Opyca 054-02.10CB.R 1

30 | MITK-000-003 ITpobka M22x1,5 1

31 MITO-000-012 3amura Bana 1

32 | MZIP-000-008 Koubrio fi.95 13

33 MZLZ-063-000 Iogummauk 6307 2RS C3 14

34 MZLZ-063-007 [Mommumank 6307 2RS N 13

35 | MZNN-030-000 Iaitka M30x1,5-8 7

36 | MZNS-010-002 I"aiixa M10-8 DIN 985 14

37 | MZNS-012-004 I"aitka M12-8 DIN 985 35

38 | MZNS-012-692 I"aiixa M12-10 14

39 | MZNS-014-004 I"aiika M14-8 DIN 985 4

40 | MZPP-008-002 11aii6a M8 4

41 | MZPP-010-001 I1aii6a M10 14

42 | MZPP-012-002 [11aii0a M12 4

43 | MZPS-008-001 [Taii6a 8.65I'.019 'OCT 6402-70 8

44 | MZPS-012-001 [afi6a 12.651.019 TOCT 6402-70 28

45 | MZPS-016-00 [ITaii6a 16.651.019 T'OCT 6402-70 8

46 MZSE-035-001 Kosbro cromoproe 35x1,5 DIN 471 8

47 | MZSI-008-101 Bonr M8x20-10.9 8

48 | MZSI-010-009 bosntr M10x20-10.9 2

49 | MZSI-016-041 Bont M16x40-10.9 13

50 | MZSP-010-001 Bbonr M10x25-8.8 DIN 603 2




Puc. 15




Kocuinka nuckoBas HaBecHas 0606.04.00.003 (SaMASZ) Puc. 15

Ilo3. 0O06o3HaveHne HaumenoBanue Kou-Bo Ilpumeyanue
51 MZSP-010-004 Bontr M10x30-8.8 DIN 603 12
52 MZSZ-008-001 Bont M8x20-8.8 4
53 MZSZ-012-010 Boinr M12x25-8.8 32
54 MZSZ-012-030 Bonr M12x30-10.9 35
55 MZSZ-016-001 Boinr M16x35-8.8 8
56 MZUO-030-001 Komnwsmo 30x2,5 26
57 MZUO-030-001 Konwmo 30x2,5 13
58 MZUO-090-001 Kounbio 90x4 7
59 MZUO-142-000 Komnpmo 142x4 1
60 MZUS-040-072 [ITait6a 40x72x7 7
61 MZWB-008-005 Bontr M8x30-8.8 2
62 MZWP-000-002 IIImonka 10x8x22 7
63 MZWP-000-003 [Inonka 10x8x30 1

7

64 MZWP-010-016 Hnouka 10x8x14







